2

	Тульская область

	Муниципальное образование город Липки Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	12 мая 2016 года
	№ 64

Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании статьи 45 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории, прилегающей к ГПОУ ТО «БМТ» -Болоховский машиностроительный техникум на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
2. Считать утратившим силу:

Постановление от 30.05.2013 г. № 98 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

Постановление от 30.05.2013 г. № 99 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

3. Постановление от 30.05.2013 г. № 100 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования в газете «Липковские вести».

Начальник сектора

муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                                 С.А. Тихонова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района

«Об определении границ
прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
от 12.05.2016г. № 64
[image: image1.png]25 13.pdf - A

@afin_PeaakTuposarve Mpocotp Okno_Crpaska

ARBE &= 11 e | BEH| e % | Victpymertin

KommerTap/

TOVHIO TO TIYNST, Tymoantoms
Hupoconuipain, 2 ava yn Cosemasan 524
Konwposan

dinyck @ % - - - | ol =)

e, Ne noan. ioan. w aara

[image: image2.jpg]©

KAPTA-IIUIAH «YTBEPXIAIO»
PyxoBomTens Kupeesckoro
MEXPaiOHHOTO KOMHTETA 10
Ae@}zem;m,m pecypeaM U 3eMIICYCTPOHCTBY
NSk Meranshukosa JI.H.
« 5 / W4 2004r.
8 9
T 1
a K|
bt A ks |
KH i
KH - i
SR o 2 ‘
6 2KH
5 U

i |

| |
| | !

|

KM B
. |KH
4 — 3
Macmtab 1 ; 1‘0700
UCIIOJHUTEIL:

VHxeHep-3eMiIeyCTPOUTEN

Kasapun A.H.

______________
Проектная и (или) инвентаризационная документация, подтверждающая наличие обособленной территории у наименование организации или объекта и расположение входа(ов) на нее.
[image: image3.png]25 12.p:

@afin_PeaakTuposarve Mpocotp Okno_Crpaska x

&8 = ¢ v B S 2| Uctpymenol | Kommentapiin
]

[Esam e e

e, Ne noan. ioan. w aara

Wiyok @ » 0= = ™ o B @ o

[image: image4.jpg]S NRE 8

000 Brrs 17023477 P2 ozsmpa
o2 Srmgo Ky

g rrhgs

R I
 ogx=f o zp= i
)
2 el
=
(- ~ _
Q- 9°FA ?s\\
| L= T i i
So¢ € i N.w\._m
. | W 5 Al _
|58 =# _
H
- ©
I |
29701 —

[image: image5.jpg]DTTEE

Tinaw voanefunro vuaeTys

-

i
N NIz
P
N il o
27 80 §
S e
I
FlShL
" §
o7k
N2
g w A “ ~e 3 SRS §
N _r"‘\___'j‘_'_%m_ — i . — :
) | SHsO A | §\
» N N
% RIRY 2
oy m
I_—_ | ***** . - —— /;{;f o
T o I O Ty
il

S

A Loz

74

V4

CoHBR U RUAI toik MAEBHGER BT

MACGILUTAB : Hauaasnik UHeeRMOPHICEUCRES-
CEXHIMECKOLO G10pe

T —— o i

“1aan yeaneSuoro yeactra Vo222

_______________
Проектная и (или) инвентаризационная документация, подтверждающая наличие обособленной территории у наименование организации или объекта и расположение входа(ов) на нее.

Проектная и (или) инвентаризационная документация, подтверждающая наличие обособленной территории у наименование организации или объекта и расположение входа (ов) на нее.